
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

04 марта 2021 г. 

  

№ 4/15  

г. Заречный 

 

 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный для Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии 

 

 В связи с исчерпанием резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный для Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1 

статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктами 11, 18 и 22 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-

6 (ред. от 12.02.2020), постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на 

территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию 

резерва составов участковых избирательных комиссий», решением «О сборе 

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный для Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии» от 21 января 2021 г. № 2/11 

Заречная городская  территориальная   избирательная   комиссия р е ш и л а : 



1. Дополнительно зачислить следующие кандидатуры в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии.  

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

парией (при 

наличии) 

1 Анкудинов Денис 

Юрьевич 

 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2 Анкудинова Ольга 

Анатольевна 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

3 Арсланова Ирина 

Петровна 

 

политической партией ЛДПР - 

Либерально-демократическая 

партия России 

 

4 Бергер Ольга 

Владимировна 

 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

5 Боярских Николай 

Александрович 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

6 Волостнова Владислава 

Владиславовна 

 

политической партией 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

 

7 Волостнова Елена 

Александровна 

 

политической партией 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

 

8 Воронова Марина 

Владимировна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

9 Вотева Людмила 

Сергеевна 

 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

10 Гуляева Ольга 

Александровна 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

11 Егорова Светлана 

Анатольевна 

 

политической партией 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

 

12 Захарчук Юлия 

Геннадьевна 

 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

парией (при 

наличии) 

13 Земерова Евгения 

Анатольевна 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

14 Зеркина Марина 

Романовна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

15 Измоденов Марк 

Александрович 

собранием избирателей по месту 

учебы 

 

16 Костромин Сергей 

Анатольевич 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

17 Котегова Марина 

Сергеевна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

18 Кривошеина Анна 

Владимировна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

19 Кучменко Елена 

Борисовна 

 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

20 Ланских Мария 

Евгеньевна 

 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

21 Ланских Светлана 

Михайловна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

22 Лемиш Евгения 

Николаевна 

 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

23 Махнева Евгения 

Александровна 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

24 Махнёва Екатерина 

Александровна 

политической партией ЛДПР - 

Либерально-демократическая 

партия России 

 

25 Морозова Екатерина 

Владимировна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

26 Морозова Инна 

Геннадьевна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

27 Мурашко Кристина 

Андреевна 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

28 Нарсеев Владислав 

Игоревич 

собранием избирателей по месту 

учебы 

 

29 Новиков Анатолий 

Алексеевич 

 

политическая партия ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

 

30 Нуриева Марина 

Анатольевна 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

парией (при 

наличии) 

31 Ольман Семён 

Августович 

 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

32 Остапенко Ирина 

Владимировна 

 

политической партией ЛДПР - 

Либерально-демократическая 

партия России 

 

33 Пайвина Татьяна 

Сергеевна 

 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

34 Пахтусова Елена 

Николаевна 

 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

35 Пацерковская Анна 

Владимировна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

36 Писарева Надежда 

Викторовна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

37 Писцова Наталья 

Григорьевна 

 

политической партией ЛДПР - 

Либерально-демократическая 

партия России 

 

38 Подгорова Наталия 

Васильевна 

 

политической партией 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

 

39 Полев Роман 

Вячеславович 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

40 Поляков Иван Андреевич 

 

политической партией ЛДПР - 

Либерально-демократическая 

партия России 

 

41 Порфирьева Дарья 

Вадимовна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

42 Посников Алексей 

Владимирович 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

43 Савинова Елена 

Алексеевна 

 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

44 Семенюк Вера Сергеевна собранием избирателей по месту 

работы 

 

45 Симонова Александра 

Сергеевна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

46 Смышляева Ольга 

Юрьевна 

общественным объединением  



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

парией (при 

наличии) 

47 Старицына Инга 

Михайловна 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

48 Тамошенко Ангелина 

Валерьевна 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

49 Устюгов Евгений 

Михайлович 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

50 Фарбер Татьяна 

Викторовна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

51 Фомина Лариса 

Анатольевна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

52 Хамидулина Раиса 

Викторовна 

Всероссийской политической 

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

53 Шабалина Валентина 

Владимировна 

собранием избирателей по месту 

жительства 

 

54 Шарапова Нигина 

Тохировна 

собранием избирателей по месту 

работы 

 

 

 2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте 

Заречной городской территориальной избирательной комиссии.  

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О. В. Гаплик. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О. В. Гаплик 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

                           

 

                       М. А. Павлова                        

                        


